会 員 各 位

一般社団法人武蔵野青色申告会

                           会長 鴨 下  公 夫

第 27 回定時総会開催のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は会運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、第 27 回定時総会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。

                                 謹白

記

日  時  令和 ４年 ５月２５日（水曜日）午後 3時 00 分 開会

（午後 2時 45 分 開場）

場  所  「武蔵野スイングホール１１階」

武蔵野市境２－１４－１

  議  事  1 号議案 第 27 期計算書類(貸借対照表、正味財産増減計算書)

承認の件

          2 号議案 役員改選(案)承認の件

        3 号議案 労働保険事務組合事務処理規約改定(案)承認の件

  報告事項  1 号議案 第 27 期事業報告の件

        2 号議案 第 28 期事業計画書報告の件

        3 号議案 第 28 期収支予算書報告の件

新型コロナ感染拡大防止のため、来賓へのご案内及び総会後の懇親会は行いません。

議案の詳細につきましては、会報 ｢むさし野｣  5 月号にてご案内申し上げます。

なお、委任状を撤回される場合には、総会日までに本会事務局までお申し出いただき

ますようお願いいたします。

一般社団法人武蔵野青色申告会

第 27 回 定時総会

委任状

一般社団法人武蔵野青色申告会第 27 回定時総会における決議権行使に関する権限に

ついて、会長 鴨下公夫 を代理人に定めて委任いたします。

令和 ４年 ５月   日

会員氏名

※ 申告期間中に委任状を記入された方は提出の必要はありません

一般社団法人武蔵野青色申告会

第 27 回 定時総会

委任状 撤回届

一般社団法人武蔵野青色申告会第 27 回定時総会における決議権行使に関する権限に

ついての委任状の撤回を求めます。

令和 ４年 ５月   日

会員氏名

※ 申告期間中委任状を記入した方が総会に出席する際に提出ください

一般社団法人 武蔵野青色申告会 ＦＡＸ宛先 0422 - 51 - 0826